

## PROTOKOLL

Sted/dato: Forus 21. desember 2012

Sak: Praksis ved beregning av årsverk ved sykefravær i ressurspool

Til stede:

Fra Bedriften: Sølve Sivertsen og Rune Tallaksen

Fra Safe: Kai Morten Anda

Fra Sodexoklubben: Leif Harall Salomonsen

\*\*\*\*\*

Følgende gjelder med hensyn til beregning av årsverk ved sykefravær i henhold til Ressurspoolavtale datert 04.02.2009.

### **For ansatte på flyttbare innretninger (NR) gjelder følgende:**

Dersom en ansatt har vært offshore 7 dager og blir sykmeldt 5 dager etter hjemreise, skal det føres 4 timer mot årsverket fra og med dag 8 etter hjemreise, forutsatt at vedkommende fortsatt er sykmeldt. Dagene i forkant blir ikke avskrevet årsverket. Det vil si at 4 timer pr. dag på årsverket skal regnes 1:1 i forhold til siste tur offshore. 14 dager offshore er lik 14 dager hjemme før 4 timer godskrives pr. sykedag.

### **For ansatte på faste innretninger (OLF) gjelder følgende:**

Dersom en ansatt har vært offshore 10 dager og blir sykmeldt 5 dager etter hjemreise, skal det føres 4 timer mot årsverket fra og med dag 16 etter hjemreise, forutsatt at vedkommende fortsatt er sykmeldt. Det vil si at 4 timer pr. dag på årsverket skal regnes 1:1,5 i forhold til siste tur offshore. 14 dager offshore er lik 21 dager hjemme før 4 timer godskrives pr. sykedag.

### **På begge tariffområder gjelder følgende:**

Dersom en ansatt blir sykmeldt under oppholdsperioden, avskrives resterende planlagte dager mot årsverket, som om vedkommende var i arbeid. Avregning med 4 timer pr. dag på årsverket vil således ikke komme til anvendelse før det har gått henholdsvis 1:1 (flyt) 1:1,5 (fast) dager etter planlagt hjemkomst.

Eksempel: En ansatt er tildelt oppholdsperiode på 10 dager. Vedkommende blir sykmeldt etter 7 dager. Det føres da timer på årsverket som om vedkommende har vært i arbeid 10 dager. På flyt vil vedkommende bli godskrevet med 4 timer

pr. dag fra og med dag 11 og på faste fra og med dag 16 etter tildelt oppholdsperiode.

Da arbeidstakeren ikke er å anse som disponibel ved oppfylt årsverk, registreres ikke timer mot årsverket for sykefravær etter at 1460 timer er registrert i en avregningsperiode.

Forus 21.12.2012



For SAFE klubben



For Sodexoklubben



For Bedriften